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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
ES ymplk 13.05.2025       
    

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 ====== 
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
ES ymplk 13.05.2025       
      

Hallintosäännön 168 § mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 
varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen 
päättämällä tavalla. 
 

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 

Päätös  
 
 
 ======
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3 
Poikkeamishakemus asemakaavan käyttötarkoituksesta poikkeamiseen, Säkylä 
  
ES ymplk 13.05.2025       
542/10.03.00.02/2025    
 

--------------- hakee poikkeamislupaa Uudenkylän asemakaava-alueella RA 
rakennuspaikalle määrätystä käyttötarkoituksesta poikkeamiseen. 
Tarkoituksena on hakea rakennuslupaa lomarakennuksen 
käyttötarkoituksen muuttamiseen pysyvään asuinkäyttöön. 
Rakennuspaikan osoite on ------------------- 27800 SÄKYLÄ 
 
Rakennuslupaa ei saa myöntää vastoin asemakaava ja 
rakennuslupamenettely edellyttää täten poikkeamista ranta-asemakaavan 
käyttötarkoituksesta RA (lomarakennusten korttelialue). 
 
Esityslistan liitteenä on päätösasiakirja poikkeamispäätökseksi. 

 
Lisätietoja Rakennustarkastaja Mika Vainio, puh. 044 0539 599 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Mika Vainio 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää hakemuksesta liitteenä 

olevan päätösasiakirjan mukaisesti 
 

Päätös  
 
 ======
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4 
Satakunnan koulutuskuntayhtymän rakentamislupahakemus, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
543/10.03.00.01/2025    

Satakunnan koulutuskuntayhtymä hakee rakentamislupaa 
oppilaitosrakennuksen, auto- ja jätesuojan rakentamiseen. 
Rakennuspaikan osoite on Ajomies 1, Huittinen. 
 
Oppilaitosrakennuksessa on yksikerroksinen hallitila, joka palvelee 
logistiikka-alan opetuksen käytännön tarpeita. Lisäksi rakennukseen 
kuuluu kaksikerroksinen osa, jossa sijaitsevat hallintotilat, opiskelijapalvelut 
sekä teoriapohjaisen opetuksen tilat. 
 
Uuteen oppilaitosrakennukseen sijoitetaan tilat logistiikan perustutkinnon 
(yhdistelmäajoneuvonkuljettaja ja linja-autonkuljettaja) sekä kotouttamis-, 
sosiaalialan ja terveysalan koulutukseen. 
 
Esityslistan liitteenä on päätösasiakirja rakentamisluvaksi. 

 
Lisätietoja Rakennustarkastaja Jesse Salmi, 044 560 4396 
 
Esittelijä Rakennustarkastaja Mika Vainio 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää myöntää rakentamisluvan 

liitteenä olevan päätösasiakirjan mukaisesti.  
 

Päätös  
 
 ======
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5 
Kiinteistö Oy Euran Jalmarin rakentamislupahakemus, Eura 
  
ES ymplk 13.05.2025       
544/10.03.00.01/2025    
 

Kiinteistö Oy Euran Jalmari hakee rakentamislupaa asuinkerrostalon 
rakentamiseen Euraan osoitteessa Siltatie 3b 27510 EURA 
 
Suunniteltu asuinkerrostalo sijoittuu palvelukeskus Helmiinan viereen. 
Rakennus on viisikerroksinen seniori-ikäisten asuinkerrostalo liittyvine 
piha-alueineen. 
 
Rakennuksessa on 56 asuinhuoneistoa yhdessä portaassa. 
Rakennus liittyy toiminnallisesti palvelukeskus Helmiinaan ja kytkeytyy 
pohjakerroksen tasolla olemassa olevaan asuinkerrostaloon sen 
yksikerroksisen osan välityksellä.  
 
Pohjakerroksessa on asuinhuoneistojen lisäksi väestönsuoja ja yhteistiloja. 
Muissa kerroksissa on asuntoja. Ullakkokerroksessa on irtaimistovarastoja 
sekä ilmastointikonehuone. 
 
Rakennuksen julkisivut ovat tiiliverhoiltuja, parvekkeet lasitettuja ja 
vesikatto konesaumattua peltiä. Rakennuksen kerrosala on 3410 m2 ja 
tilavuus 11985 m3. 
 
Esityslistan liitteenä on päätösasiakirja rakentamisluvaksi. 

 
Lisätietoja Rakennustarkastaja Mika Vainio, puh. 0440 539 599 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Mika Vainio 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää myöntää rakentamisluvan 

liitteenä olevan päätösasiakirjan mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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6 
Säterin Hiekka Oy:n maa-ainestenottolupa, Rauhala, Hilkanmetsä, Alamartti/Säkylä 
  
ES ymplk 13.05.2025       
16/11.02.00/2025    
 

Hakija  
Nimi: Säterin Hiekka Oy 
Osoite: Säterintie 74, 27860 Köyliö 
Yhteyshenkilö: Juhani Säteri, p. 0400 595099, juhani.sateri@gmail.com 
 
Ottoalue 
Ottoalue sijaitsee Säkylän kunnan Kankaanpään kylässä kiinteistöillä 
Rauhala 319–403–4–98, Hilkanmetsä 319–403–8–47 ja Alamartti 319–
403–4–93. Osasta aluetta on aikaisemminkin otettu maa-aineksia. 
Ottamisalueen pinta-ala on 7,8 ha. Se sijaitsee Säkylänharjun-
Virttaankankaan 1E-luokan pohjavesialueella. Alue on kuivaa 
mäntykangasta, josta puut on osin poistettu aikaisemman ottotoiminnan 
vuoksi. Laajennusalue on vielä mäntymetsää, jossa on jäkälävaltainen 
pohjakerros. Myös alueen ympäristössä on suurelta osin mäntymetsää, 
mutta eteläosissa alue rajautuu laajoihin maa-ainestenottoalueisiin. 
Vuorenmaan kylätaajama on alueesta itään 3,5 km, Kepolan kylätaajama 
luoteeseen 10,5 km ja Säkylän keskustaajama länteen noin 6 km:n 
etäisyydellä. Alueen etäisyys Huovinrinteen varuskuntaan on noin 2 km. 
Vuorenmaantie (tie 212) sijaitsee n. 600 metrin päässä ja lähin 
asuinrakennus n. 900 metrin päässä suunnitellusta ottoalueesta.  
 
Luvan hakemisen peruste 
Maa-aineslain 4 §:n mukaan kiven, soran, hiekan, saven ja mullan 
ottamiseen poiskuljetettavaksi tai paikalla varastoitavaksi tai jalostettavaksi 
on oltava lupa. 
 
Lupaviranomaisen toimivalta 
Luvan maa-ainesten ottamiseen myöntää maa-aineslain 7 §:n mukaan 
kunnan ympäristönsuojeluviranomainen, joka on Euran, Huittisten ja 
Säkylän kunnissa Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta. 
 
Asian vireilletulo 
Maa-aineslupahakemus ottosuunnitelmineen on jätetty Etelä-Satakunnan 
ympäristölautakunnalle 8.1.2025.  
 
Ottoalueen kaavoitus, rajoitukset ja vanhat luvat 
Alueella on voimassa Satakunnan Maakuntakaava. Ottoalue sijaitsee 
Säkylänharjun-Virttaankankaan 1E-luokan pohjavesialueella 
(vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue, jonka pohjavedestä 
pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen). Suunnitelma-alue 
sijoittuu myös merkinnän ”kk” sisälle, jolla tarkoitetaan 
kaupunkikehittämisen kohdevyöhykettä sekä ”me2”-alueelle, joka on 
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puolustusvoimien ampumatoiminnoista johtuva melualue. Ottamisalueen 
itäpuolella on kulttuurihistoriallisesti arvokas Huovintie, jonka 
suunnittelumääräyksissä sanotaan, että kaikista niistä tien linjaukseen tai 
muuhun muuttamiseen liittyvistä suunnitelmista tai toimenpiteistä, jotka 
koskevat asemakaavoittamattomia tien osia, tulee varata 
museoviranomaiselle tilaisuus lausunnon antamiseen. Alueella ei ole 
voimassa muita kaavoja. Suunnitelma-alueen läheisyydessä tai sen 
vaikutusalueella ei sijaitse Natura 2000 -ohjelman alueita eikä muita 
luonnonsuojelualueita. Lähimmät suojelualueet sijaitsevat noin 3 kilometrin 
etäisyydellä. Valtakunnalliseen harjujensuojeluohjelmaan kuuluvan 
Säkylänharjun raja sijaitsee lähimmillään 1,2 km etäisyydellä.  
 
Kiinteistöjen Hilkanmetsä ja Rauhala alueilla on ollut maa-
ainestenottotoimintaa aikaisemminkin. Pyhäjärviseudun 
ympäristölautakunta on myöntänyt kiinteistölle Hilkanmetsä maa-
ainestenottoluvan 3.3.2015 ja kiinteistölle Rauhala 2.10.2018. Luvat on 
myönnetty 10 vuodeksi. Hilkanmetsän luvan voimassaolo on päättynyt 
1.5.2025 ja Rauhalan lupa on voimassa vielä 1.12.2028 asti. 
 
Ottosuunnitelma/asiaselostus 
Säterin Hiekka Oy hakee maa-ainestenottolupaa Säkylän kunnan 
Kankaanpään kylän kiinteistöille Rauhala 319–403–4–98, Hilkanmetsä 
319–403–8–47 ja Alamartti 319–403–4–93. Suunniteltu ottoalue jakaantuu 
aikaisempaan ottoalueeseen sekä ns. laajennusosaan. Ottosuunnitelma on 
vaiheistettu viiteen eri vaiheeseen, joiden yhteenlaskettu pinta-ala on 12,7 
ha ja ottomäärä 708 000 k-m³.  Tällä luvalla haetaan ottamislupaa 
vaiheelle 1, joka sisältää suunnitelma-alueen luoteisosassa olevan 
luonnontilaisen laajennusosan sekä osan vanhan ottoalueen 
vastakkaisesta eli kaakkoispäästä. Vaiheen 1 pinta-ala on 7,8 ha ja lupaa 
haetaan 313 313 k-m³:lle soraa ja hiekkaa. Lupaa haetaan kymmeneksi 
vuodeksi eli vuotuinen ottomäärä on näin ollen n. 31 000 k-m³.  
 
Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitseva pohjavesiputki (Hp 39A_AM) 
on ollut vuodesta 2011 automaattisessa pinnankorkeuden 
havaintomittauksessa (6 tunnin välein, N2000). Pohjaveden pinnankorkeus 
on vaihdellut välillä +57,07…+58,89 vuosina 2010–2024. Viimeisin 
mittaustulos on +58,89, joka on mitattu 23.5.2024. Suunnitelma-alueen 
eteläpuolella, noin 250 m päässä, sijaitsee pohjavesikaivo, josta Säterin 
Hiekka Oy suorittaa pohjaveden laatu- ja korkeusmittauksia.  Korkein 
pohjaveden pinta mittauspisteessä on ollut tasolla +59,50 (v. 2023). 
Suunnitelma-alue sijaitsee paikassa, jossa pohjaveden taso vaihtelee 
päävirtaussuunnan ollessa harjun suuntaisesti kaakosta luoteeseen kohti 
Köyliönjärveä. 
 
Maa-aineksen otto on aikaisemmissa luvissa keskittynyt vain 
pintakerroksessa olevaan hiekkaan, ja ottosyvyys onkin ollut vain noin 3 m 
alkuperäisestä maanpinnasta. Edellisten lupien mukaan pohjan tasoksi 
luoteiskulmassa tulee noin + 75 ja kaakkoiskulmassa enintään +82. 
Suojakerrospaksuus pohjaveteen nähden on alueella aikaisempien lupien 
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mukaisen oton jälkeen yli 10 metriä. Uuden luvan tarkoituksena on 
syventää vanhoja ottoalueita ja laajentaa ottoa luoteeseen. Maa-ainesten 
ottotasoksi haetaan nykyisillä lupa-alueilla +66, joka on noin 6-7 m 
keskimääräisen pohjavesipinnan yläpuolella ja laajennusalueella tasoon + 
73 m, joka on noin 13–14 m keskimääräisen pohjavesipinnan yläpuolella. 
Korkein mitattu pohjavedenkorkeus on ollut noin +59,5. Pohjaveden 
suojaamiseksi siis jää Hilkanmetsän aikaisemmalla lupa-alueella (itäosa) ja 
Rauhalan alueella vähintään 6 m suojakerros ja laajennusalueella 
(Hilkanmetsän länsiosa ja Alamartti) noin 13 m kerros koskematonta 
harjuainesta eli suojakerroksen paksuus pohjaveden ja ottoalueen 
pohjatason välillä on vähintään 6 m. 
 
Ottaminen ja kuormaaminen tehdään pyöräkuormaajalla ja kaivinkoneella. 
Otettava maa-aines seulotaan tarvittaessa naapurikiinteistön Säteri 319–
403–7–66 alueella. Työkoneet ovat dieselkäyttöisiä. Ottamisalueella ei 
säilytetä öljytuotteita eikä huolleta tai tankata koneita. Koneiden ja 
laitteiden säännöllisillä huolloilla ja tarkastuksilla valvotaan, ettei maaperää 
tai pohjavettä pilaavia nestevuotoja tapahdu. Liikkuvat koneet ja 
seulontalaitteet on varustettu öljynimeytysmateriaaleilla/turpeella. 
Työkoneet säilytetään ja tankataan naapurikiinteistöllä, jossa sijaitsee 
Säterin Hiekka Oy:n huolto/talousrakennus. Vuotojen varalta työkoneiden 
tankkauspaikat ja paikoitusalue sijoitetaan vettä läpäisemättömälle 
alustalle, joka estää öljyn tai polttoaineen pääsyn maaperään. Tankkaus 
suoritetaan säiliöstä, joka on varustettu ylivuodon estolla. 
 
Maa-ainesten ottamisessa noudatetaan seuraavaa toimintaohjetta: 
 
- ottoalue ja -taso pidetään merkittynä 
- ottoalueesta varoitetaan merkein ja lippusiimoin 
- aluetta reunustaa monin paikoin myöhemmin maisemointiin käytettävät 
pintamaavallit 
- nestevuotoja varten on koneissa ja laitteissa imeytysmateriaaleja 
(mattoja/turvetta) 
- ottoalueella ei säilytetä öljytuotteita tai muita nesteitä 
- öljy- tai nestevahingosta tehdään välittömästi ilmoitus pelastus- ja 
ympäristöviranomaiselle 
- alueella ei säilytetä romuja tai jätteitä, ne poistetaan jatkuvasti ao. 
vastaanottoon 
- alueelle ei tuoda ylijäämämaita varastoitavaksi. 
 
Turvallisuus sisältää paitsi työturvallisuuden, myös toimet alueen 
suojaamisesta liikkujilta. Tällöin noudatetaan turvallisuuslainsäädännön 
ohjeita ja mm. jyrkät ottorinteet suojataan lippusiimaa käyttäen. 
Turvallisuus sisältää myös liikenteen järjestämisen. Maa-ainekset 
kuljetetaan sisäisiä tieyhteyksiä pitkin Vuorenmaantielle. Maa-
aineskuljetuksista aiheutuu kuorma-autoliikennettä arkisin noin 10–20 
autoa/vrk.  
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Ottotoiminnan jälkeen ja myös ottotoiminnan aikana suoritetaan alueen 
maisemointia. Maisemoinnin tarkoituksena on palauttaa alue 
metsätalouskäyttöön.  Rinteet luiskataan ja verhoillaan alueelta kuorituilla 
pintamailla, jolloin luiskakaltevuudeksi muodostuu 1:3 tai loivempi. Alueen 
pohja tasataan suunniteltuun tasoon, ellei epäkurantit maa-ainekset estä 
kaivuuta. Pohja verhoillaan alueelta kuorituilla pintamailla. Varastoidut 
pintamaat levitetään luiskiin ja pohjalle ja sekoitetaan alustan hiekan 
pintaosien kanssa. Mikäli alueen tasaamisen jälkeen pinnassa on karkeita 
maalajeja, levitetään niiden päälle vettä läpäisevää hiekkaa. Viimeisenä 
alue verhoillaan kuoritun pintamaan ja hiekan sekoituksella. Tällä tavoin 
alueelle muodostuu nopeasti hyvä, humuspitoinen kasvupohja, joka pysyy 
myös luiskissa valumatta alas. Alueelle mahdollisesti jääneet lohkareet 
murskataan tai haudataan luiskien taitekohtiin. Ajoteiden ja laitteiden 
tiivistämät kohdat revitään auki ja tasoitetaan. Pintamailla verhoiltujen 
luiskien ja pohjan metsittyminen tapahtuu pääosin luonnonsiemennyksellä. 
Mikäli luonnonmukainen metsittyminen edistyy hitaasti, sitä voidaan 
nopeuttaa istuttamalla alueelle männyntaimia. 
 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 
Maa-aineslain 5 a §:n ensimmäisen momentin mukaan 
jätehuoltosuunnitelma on tehtävä, jos ainesten ottamisessa tai niiden 
varastoinnissa tai jalostamisessa syntyy ympäristönsuojelulain 45a §:n 1 
momentissa tarkoitettua kaivannaisjätettä. Maa-ainesten ottamisen 
yhteydessä syntyviä kaivannaisjätteitä voivat olla esimerkiksi kaivualueiden 
pintamaat, sivukivet, selkeytys- ja pesulietealtaiden lietteet, kivituhka ja 
vastaavat ainekset, jos niitä ei käytetä tai voida käyttää hyödyksi 
jokseenkin välittömästi ja suunnitelmallisesti esimerkiksi rakentamisessa 
tai ottamisalueiden jälkihoidossa. 
 
Maa-ainestenottoon liittyvä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on 
laadittu ja toimitettu maa-ainestenottosuunnitelman osana. Sen mukaan 
maa-ainestenoton yhteydessä syntyy kaivannaisjätteiksi luettavista 
aineksista hakkuutähteitä, kantoja ja pintamaita. Nykyisiltä lupa-alueilta on 
metsä pääosin kaadettu ja pintamaat kuorittu alueen reunoille. Näiltä 
alueilta muodostuu enää noin 5 m³ kantoja ja hakkuutähteitä. 
Laajennusalueelta ei ole vielä kaadettu metsää. Sieltä syntyy 
hakkuutähteitä, kantoja ja pintamaata puuston poistamisen yhteydessä. 
Kaivannaisjätteet varastoidaan kaivannaisjätteelle osoitetulle alueelle. Ne 
käytetään lopulta maisemoinnissa osana pintaverhoilumateriaalia tai 
toimitetaan luvalliseen loppusijoituspaikkaan. Alueelta kuorittavat 
pintamaat varastoidaan kaikki ottoalueen reunoille ja käytetään 
ottotoiminnan loppuvaiheessa alueen maisemontiin.   
 
Syntyvät kaivannaisjätteet ovat ns. ei-pysyviä kaivannaisjätteitä. Kannot ja 
hakkuutähteet eivät aiheuta enempää ympäristövaikutuksia kuin 
normaaleissa metsänhoitotoimenpiteissä. Pintamaiden varastokasat 
muodostavat pitkänomaisen kapean selänteen.  Ne ovat rinteiltään 
loivahkoja ja pysyviä eivätkä aiheuta vaaraa ympäristölle tai kulkijoille. Ne 
eivät myöskään aiheuta maisemahaittaa suojaisan sijaintinsa vuoksi. 
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Pintamaavallit ottoalueen reunoilla toimivat suoja- ja meluvallina. 
Viimeistään toiminnan päättyessä kaivannaisjätteet on hyödynnetty alueen 
maisemoinnissa. Kaivannaisjätteiden varastoalue maisemoidaan ja 
metsitetään maa-ainesten ottosuunnitelman ja lupaehtojen mukaisesti. 
Siten toiminnan päätyttyä ei tarvita kaivannaisjätteiden seurantaa tai 
tarkkailua. 
 
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Kuuleminen ja tiedottaminen 
Kuulutus maa-ainesten ottolupahakemuksesta on ollut Etelä-Satakunnan 
ympäristötoimiston nettisivuilla 15.1.-20.2.2025. Lisäksi lupahakemus sekä 
ottosuunnitelma liitteineen ovat nähtävillä asian käsittelyaikana 
ympäristötoimiston nettisivuilla sekä ympäristötoimistossa. 
Naapurikiinteistön omistajille on lisäksi lähetetty tiedoksianto maa-
ainestenottolupahakemuksesta. Sanomalehdessä asiasta ei ole tiedotettu, 
sillä hankkeella ei ole huomattavaa vaikutusta laajalle alueelle eikä 
lukuisten henkilöiden oloihin (MAL 13 §). 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Muistutuksia tai mielipiteitä ei ole jätetty. 
 
Lausunnot 
Hakemuksesta on pyydetty Varsinais-Suomen Ely -keskuksen lausunto, 
sillä alue on pohjavesialuetta. Siitä on pyydetty lausunto myös Satakunnan 
museolta, sillä ottamisalueen syventäminen kohdistuu Huovintien 
lähialueille. Muita lausuntoja ei pyydetty, sillä hanke ei aiheuta seurauksia 
toisen kunnan alueella. (Maa-ainesasetus 4 §) 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto 
”Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat vastuualue 
katsoo, että maa-ainesten ottaminen hakemuksen tarkoittamalta alueelta 
on mahdollista edellyttäen, että pohjavesiensuojelun vaatimukset otetaan 
toiminnassa ja ottamisalueen maisemoinnissa riittävästi huomioon. ELY-
keskuksen näkemyksen mukaan ottamistoiminnan piirissä olevat 
kaivuualueet tulee hyödyntää ja pääosin myös maisemoida ennen uudelle 
luonnontilaiselle alueelle laajentamista.  
 
Ottamisalue tulee rajata siten, että riittävä etäisyys kulttuurihistorialliseen 
Huovintiehen säilytetään. Koska ottamisalueen syventäminen kohdistuu 
Huovintien välittömään läheisyyteen, hakemuksesta tulee pyytää 
Satakunnan museon lausunto. 
 
Liito-oravan esiintyminen on suositeltavaa selvittää osa-alueelta, josta 
puustoa ei ole poistettu.  
 
Koneiden ja laitteiden huolto-, säilytys- ja tankkauspaikkojen maarakenteet 
on tiivistettävä nestetiiviiksi siten, että polttoaineiden ja muiden 
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ympäristölle pilaantumisvaaraa aiheuttavien aineiden pääsy maaperään ja 
pohjaveteen estetään. 
 
Orsivettä pidättäviä tiiviitä välikerroksia ei saa puhkaista. Mikäli 
ottamisalueella havaitaan tiiviitä maakerroksia tai orsivettä, on kaivu 
keskeytettävä välittömästi ja otettava yhteyttä kunnan 
valvontaviranomaiseen ja ELY-keskukseen toimintaohjeita varten. 
 
Ottamisalueen luiskiin tai pohjalle ei saa läjittää tai haudata orgaanista 
ainesta sisältävää materiaalia, vaan orgaanista ainesta voidaan käyttää 
ainoastaan maisemoinnissa maan pintakerroksessa. 
 
Maa-ainesten ottaminen tulee vaiheistaa, jotta alueen maisemointi 
saadaan tehtyä mahdollisimman nopeasti. Alueen jälkihoito tulee toteuttaa 
jo maa-ainesluvan voimassaolon aikana. Alue siistitään, muotoillaan ja 
tiivistyneet alueet, kuten toiminnassa käytetyt liikennöinti- ja varastoalueet 
möyhennetään ja pehmennetään pohjaveden muodostumisolosuhteiden ja 
kasvillisuuden kasvuolosuhteiden parantamiseksi. Soravaltaisella alueella 
karkea pohjasora peitetään noin 20—50 cm:n paksuisella 
hiekkakerroksella. Hiekkaisen maan pintaosaan sekoitetaan noin 10–20 
cm vahvuinen kerros humusta, joka voi olla joko alueelta kuorittua 
pintamaata tai muualta tuotua tarkoitukseen tutkitusti soveltuvaa humusta 
(esim. maatunut turve). Aluskasvillisuudeksi kylvetään harjualueelle 
soveltuvaa aluskasvillisuutta. Kaivualueen metsittyminen tulee tarvittaessa 
varmistaa täydennyskylvöin ja -istutuksin. 
 
Ottamisalue voidaan yhdistää viereisiin soranottoalueisiin, mikäli 
naapuritiloilla on samaan aikaan voimassa olevat, yhdistämisen huomioivat 
maa-ainesluvat ja asiasta on sovittu ottajien kesken. Muilta osin 
ottamisalueen reunat tulee loiventaa maisemoinnin yhteydessä 
kaltevuuteen 1:3. 
 
Lupamääräyksiin tulee sisällyttää pohjaveden pinnankorkeuden ja laadun 
tarkkailuvelvoite. Maa-ainestenoton on todettu lisäävän pohjaveden laadun 
ja pinnankorkeuden vaihteluja sekä pohjaveden likaantumisriskiä. Riski 
pohjavedelle lisääntyy, kun ottamisalueiden osuus pohjaveden 
muodostumisalueen pinta-alasta kasvaa. Tehtyjen orsivesihavaintojen 
vuoksi pohjavedenpinnan seuranta hakemuksen mukaisella alueella on 
erityisen tarpeellista, jotta voidaan varmistua myös mahdollisen 
orsivedenpinnan päälle jäävän riittävät suojakerrospaksuudet. 
Pohjavedenpinnan korkeus laskee kaakosta luoteeseen päin mentäessä, 
joten havaintoputki on tarpeen asentaa ottamisalueen kaakkoisosaan. 
Tarkkailu on suositeltavaa toteuttaa yhteistarkkailuna alueen muiden 
ottajien kanssa. 
 
Pohjaveden pinnan taso ottamisalueella tai sen välittömässä 
läheisyydessä on mitattava kolmen kuukauden välein (helmi-, touko-, elo- 
ja marraskuussa).  
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Tarkkailun avulla on varmistuttava siitä, että pohjaveden pinnan päälle jää 
vähintään 4–5 metrin paksuinen suojakerros maa-ainesta. Suunniteltua 
alinta ottotasoa on nostettava, mikäli tarkkailuntulokset sitä vaativat. 
Pohjaveden korkeustulokset ilmoitetaan valtakunnallisessa N2000 
korkeusjärjestelmässä. 
 
Pohjaveden laatu alueella tulee määrittää kerran vuodessa ottamisalueelle 
tai sen välittömään läheisyyteen asennetusta havaintoputkesta. Vedestä 
tulee analysoida lämpötila, haju, sameus, väri, pH, happi, KMnO4-luku, 
hiilidioksidi, sähkönjohtavuus, rauta, mangaani, sulfaatti, typpiyhdisteet, 
kloridi, kovuus, alkaliniteetti, polttoainehiilivedyt, mineraaliöljyt sekä 
koliformiset- ja E. coli - bakteerit. Näytteenotossa tulee käyttää sertifioitua 
ulkopuolista näytteenottajaa. – Pohjavesitarkkailun tulokset (pinnankorkeus 
ja laatu) tulee raportoida vuosittain helmikuun loppuun mennessä kunnan 
valvontaviranomaiselle ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristö- ja 
luonnonvarat vastuualueelle (kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 
sekä sähköisesti ympäristöhallinnon pohjavesitietojärjestelmään (Hertta). 
Toiminnanharjoittajan tulee sopia sähköisestä tiedonsiirrosta vesinäytteitä 
analysoivan laboratorion kanssa. Ensimmäisellä kerralla tarkkailutulosten 
mukaan tulee toimittaa pohjavesiputken putkikortti.2 
 
Satakunnan Museon lausunto 
”Suunniteltu maanoton laajennusalue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti 
tai maakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön tai 
maisema-alueelle. Suunnittelualueen itäosan läpi kulkee 
maakuntakaavassa osoitettu historiallinen Huovintie (RKY2009), jonka 
säilynyt linjaus päättyy jo luvitetulle ja käytössä olevalle maanottoalueelle. 
Maakuntakaavassa historialliseen tielinjaukseen kohdistuu 
suunnittelumääräys: Kaikista niistä tien linjaukseen tai muuhun 
muuttamiseen liittyvistä suunnitelmista tai toimenpiteistä, jotka koskevat 
asemakaavoittamattomia tien osia, tulee varata museoviranomaiselle 
tilaisuus lausunnon antamiseen. Tielinjaus tai suunnittelumääräys on 
säilynyt ennallaan myös parhaillaan valmisteluvaiheessa olevassa 
Satakunnan maakuntakaava 2050:ssä.  
 
Satakunnan Museo ei näe estettä maanottoalueen olemassa olevan maa-
aineisten ottamisalueen syventämiselle kiinteistöillä tai ottoalueen 
laajennukselle kiinteistölle Alamartti. Hanke ei uhkaa säilynyttä Huovintien 
linjausta ja sillä ei voida katsoa olevan maisemallista vaikutusta tiehen 
nähden.” 
 
Hakijalta on pyydetty vastine Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
lausunnosta. Vastinetta ei ole määräaikaan mennessä toimitettu. 
 
Tarkastukset 
Ympäristöylitarkastaja on suorittanut alueella edellisten lupakausien aikana 
vuosittain maa-ainestenoton luvanmukaisuuden valvontaa. Edellinen 
tarkastus alueella on suoritettu 2.10.2024. Tarkastuskäynneistä on laadittu 
tarkastusmuistiot. 
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Lisätietoja Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler, p. 044 7307423, 

johanna.thessler@sakyla.fi 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää myöntää Säterin Hiekka 

Oy:lle maa-ainesten ottoluvan Säkylän kunnan Kankaanpään kylään 
kiinteistöille Rauhala 319–403–4–98, Hilkanmetsä 319–403–8–47 ja 
Alamartti 319–403–4–93. Lupa myönnetään hakemuksen liitteenä olleen 
ottosuunnitelman vaiheelle 1. Ottotoimintaa on harjoitettava hakemuksen 
ja ottosuunnitelman mukaisesti, ellei seuraavissa lupamääräyksissä toisin 
määrätä. 
 
Lupamääräykset 
 
1. Maa-aineksia saa ottaa ottamissuunnitelman mukaiselta alueelta 

yhteensä hakemuksen mukaisen määrän 313 313 k-m³. Maa-
aineksia saa ottaa ottamissuunnitelman mukaisen vaihe 1:n 
luonnontilaiselta osalta (Alamartti ja Hilkanmetsän luoteisosa) 
pohjatasoon +73 (N2000) ja vaihe 1:n entiseltä ottoalueelta 
(Rauhala ja Hilkanmetsän kaakkoisosa) pohjatasoon +66 (N2000). 
Maa-aineksia voidaan ottaa kuitenkin enintään niin, että 
pohjavedenpinnan päälle jää vähintään neljän metrin suojakerros 
maa-ainesta. Alueella on ottamisen ajan oltava korkeusmerkki 
merkittynä paaluun tai muuhun pysyvään paikkaan selvästi 
havaittavalla tavalla valvonnan helpottamiseksi. 

 
2. Ottamisalue voidaan yhdistää viereisiin soranottoalueisiin, mikäli 

naapuritiloilla on samaan aikaan voimassa olevat, yhdistämisen 
huomioivat maa-ainesluvat ja asiasta on sovittu ottajien kesken. 
Niille rajoille, joissa ottoalue rajoittuu sellaisiin kiinteistöihin, joilla ei 
ole maa-ainestenottoa, pitää kiinteistöjen rajalle jättää viisi metriä 
leveä suojavyöhyke, josta maa-aineksia ei oteta, ellei 
naapurikiinteistön omistajan kanssa muuta sovita. Uuden luvan 
mukainen ottoalue tulee merkitä maastoon ennen ottotoiminnan 
aloittamista.  

 
3. Ennen uuden luvan mukaisen ottamistoiminnan aloittamista on 

paikalla pidettävä alkutarkastus. Luvanhaltijan on otettava yhteyttä 
valvontaviranomaiseen alkutarkastusajan sopimiseksi. Ottoluvan 
mukainen vakuus on toimitettava ympäristölautakunnalle ennen 
ottotoiminnan aloittamista. Ennen alkutarkastusta alueelle on 
asennettava korkeusmerkki ja alueen rajat on merkittävä 
maastoon. Lisäksi alkutarkastuksen yhteydessä on esitettävä 
valvontaviranomaiselle pohjavesitarkkailuun käytettävä 
asianmukainen pohjavesiputki.  
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4. Ottamisalue tulee rajata siten, että riittävä etäisyys 
kulttuurihistorialliseen Huovintiehen säilytetään. Maa-ainesten 
ottamisella ei saa vaikuttaa Huovintien linjaukseen eikä 
muutenkaan muuttaa sitä. 

 
5. Orsivettä pidättäviä tiiviitä välikerroksia ei saa puhkaista. Mikäli 

kaivun yhteydessä havaitaan orsivettä tai orsivettä pidättäviä tiiviitä 
välikerroksia, kaivu on viipymättä keskeytettävä ja otettava yhteys 
valvontaviranomaiseen jatkotoimenpiteistä sopimiseksi. 

 
6. Ottamisen yhteydessä on huolehdittava siitä, että maa- tai 

kallioperään tai pohja- tai pintavesiin ei pääse öljytuotteita tai muita 
ympäristölle haitallisia aineita. Paikalle on varattava riittävästi 
imeytysmateriaalia kuten esimerkiksi turvetta mahdollisten öljy- tai 
polttoainevuotojen varalle. Pohjavesialueella ei saa säilyttää 
romuja, jätteitä eikä öljytuotteita eikä huoltaa koneita tai laitteita. 
Koneiden ja laitteiden säilytys- ja tankkauspaikkojen on oltava 
nestetiiviitä siten, että polttoaineiden ja muiden ympäristölle 
pilaantumisvaaraa aiheuttavien aineiden pääsy maaperään ja 
pohjaveteen estetään. Pölysidonnassa tai muussa toiminnassa ei 
saa käyttää suolaa tai muita pohjavedelle haitallisia aineita.  

 
7. Mikäli maahan joutuu öljyä tai muuta ympäristölle vaarallista 

ainetta on siitä välittömästi ilmoitettava maa-ainesten oton 
valvontaviranomaiselle ja mahdollisesti saastunut maa on 
kuljetettava viipymättä pois alueelta jätehuollon 
valvontaviranomaisen osoittamaan paikkaan. 

 
8. Pohjaveden pinnan korkeus on mitattava neljästi vuodessa kolmen 

kuukauden välein (helmi-, touko-, elo- ja marraskuussa). 
Tarkkailun avulla on varmistuttava siitä, että pohjaveden pinnan 
päälle jää vähintään 4 metrin paksuinen suojakerros maa-ainesta. 
Suunniteltua alinta ottotasoa on nostettava, mikäli tarkkailun 
tulokset sitä vaativat. Tarvittaessa tulosten luotettavuuden 
varmistamiseksi ottamisalueelle on asennettava uusi soranoton 
vaikutusten tarkkailuun soveltuva pohjaveden havaintoputki. 

 
9. Pohjaveden laatu alueella tulee määrittää kerran vuodessa 

ottamisalueelle tai sen välittömään läheisyyteen asennetusta 
havaintoputkesta. Vedestä tulee analysoida lämpötila, haju, 
sameus, väri, pH, happi, KMnO4-luku, hiilidioksidi, 
sähkönjohtavuus, rauta, mangaani, sulfaatti, typpiyhdisteet, kloridi, 
kovuus, alkaliniteetti, polttoainehiilivedyt, mineraaliöljyt sekä 
koliformiset- ja E. coli -bakteerit. Näytteenotossa tulee käyttää 
sertifioitua ulkopuolista näytteenottajaa ja näytteet tulee analysoida 
akkreditoidussa laboratoriossa. 
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10. Ottamistoimintaa tulee harjoittaa niin, että sen aiheuttamat 
ympäristöhaitat kuten pöly- ja meluhaitat ovat mahdollisimman 
pieniä. Tarvittaessa pölyämistä tulee estää kastelemalla 
varastokasoja tai kulkuväyliä. Melua on tarpeen vaatiessa 
ehkäistävä meluestein tai koteloinnein. 

 
11. Pintamaata tulee poistaa mahdollisimman vähän kerrallaan työn 

edistymisen mukaan ja ainoastaan siltä alueelta, jossa kaivu on 
käynnissä. Suositeltava pintamaiden varastointiaika on alle kolme 
vuotta, koska orgaaninen aines hajoaa nopeasti varastoitaessa.  

 
12. Maisemointiin on ryhdyttävä välittömästi niiltä osin, joista 

ottotoimintaa ei enää harjoiteta. Maisemointia on myös koko ajan 
suoritettava vaiheittain ottamistoiminnan edistymisen mukaan.  
Maisemointi on suoritettava loppuun välittömästi ottotoiminnan 
loputtua ja viimeistään ottoluvan voimassaoloaikana.  

 
13. Maisemoinnin yhteydessä alue muotoillaan ja vähintään 10 cm:n 

humusta sisältävä pintakerros on levitettävä ottoalueelle vaiheittain 
ottamistoiminnan edistymisen mukaan. Maa voi olla joko alueelta 
kuorittua pintamaata tai muualta tuotua tarkoitukseen tutkitusti 
soveltuvaa humusta, kuten maatunutta turvetta. Pintamaaksi ei 
saa tuoda maa-ainesta, joka sisältää ympäristölle tai pohjavedelle 
haitallisia aineita eikä aluetta voi käyttää ylijäämämaiden 
läjitysalueena. Ottamisalueen luiskiin tai pohjalle ei saa haudata 
orgaanista ainesta sisältävää materiaalia Orgaanista ainesta 
voidaan käyttää ainoastaan maisemoinnissa maan 
pintakerroksessa. Luiskat on muotoiltava kaltevuuteen 1:3 tai 
loivemmiksi.  Tiivistyneet alueet, kuten toiminnassa käytetyt 
liikennöinti- ja varastoalueet möyhennetään ja pehmennetään 
pohjaveden muodostumisolosuhteiden ja kasvillisuuden 
kasvuolosuhteiden parantamiseksi. Kaivualueen metsittyminen 
tulee tarvittaessa varmistaa täydennyskylvöin ja -istutuksin, jos 
alueen luontainen metsittyminen edistyy hitaasti. 

 
14. Luvan saajan on noudatettava hakemuksen mukaista 

ottamissuunnitelmaan sisältyvää jätehuoltosuunnitelmaa.  
 
15. Luvanhaltijan on pidettävä kirjaa otetun maa-aineksen määrästä ja 

laadusta. Tiedot on raportoitava lupaviranomaiselle vuosittain 
tammikuun loppuun mennessä. Raportointiin käytetään valtion 
sähköistä järjestelmää. 

 
16. Pohjavesitarkkailun tulokset (pinnankorkeus ja laatu) raportoidaan 

vuosittain helmikuun loppuun mennessä kunnan 
valvontaviranomaiselle ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueelle (kirjaamo.varsinais-
suomi@ely-keskus.fi) sekä sähköisesti ympäristöhallinnon 
pohjavesitietojärjestelmään (Hertta). 
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17. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava ottamisen päättymisestä 

valvontaviranomaiselle. Kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt 
tai luvan voimassaoloaika on kulunut umpeen, on alueella 
toimitettava lopputarkastus.   

 
RATKAISUN PERUSTELUT 
 
Luvan myöntämisen edellytykset 
Maa-aineslain 6 §:n mukaan lupa ainesten ottamiseen on myönnettävä, jos 
asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen 
järjestely ole ristiriidassa 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. Maa-
aineslain 3 §:n mukaan aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu 
kauniin maisemakuvan turmeltumista, luonnon merkittävien 
kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista, 
huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia 
luonnonolosuhteissa tai tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön 
soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai antoisuuden vaarantuminen. 
 
Lupamääräysten perustelut 
Maa-aineslain 11 §:n mukaan maa-ainesten ottoluvassa on annettava 
määräyksiä siitä, mitä hakijan on noudatettava hankkeesta aiheutuvien 
haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi. Määräyksiä on annettava 
ottamisalueen rajauksesta, kaivausten ja leikkausten syvyydestä ja 
muodosta sekä ottamistoiminnan etenemissuunnista sekä alueen 
suojaamisesta ja siistimisestä ottamisen aikana ja sen jälkeen sekä 
puuston ja muun kasvillisuuden säilyttämisestä, uusimisesta ja uusista 
istutuksista ottamisen aikana ja sen jälkeen. Lisäksi määräyksiä voidaan 
antaa myös ottamiseen liittyvistä laitteista ja liikenteen järjestämisestä sekä 
ajasta, jonka kuluessa tämän pykälän nojalla määrätyt toimenpiteet on 
suoritettava sekä muista hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi ja 
rajoittamiseksi tarpeellisista toimenpiteistä. 
 
Lupamääräyksien 8 ja 9 perusteluna todetaan, että maa-ainestenoton on 
todettu lisäävän pohjaveden laadun ja pinnankorkeuden vaihteluja sekä 
lisäävän likaantumisriskiä. Riski pohjavedelle lisääntyy, kun 
ottamisalueiden osuus pohjaveden muodostumisalueiden pinta-alasta 
kasvaa.  
 
Lupamääräyksen 12 perusteluina todetaan, että soranoton 
pohjavesivaikutuksista tehtyjen tutkimusten perusteella on todettu, että 
pintamaan poisto laajalla alueella useiden vuosien ajaksi saattaa aiheuttaa 
haittaa alueen pohjaveden käyttökelpoisuudelle. Tämän vuoksi on tärkeää, 
että maisemointi ja pohjavettä suojaavan aluskasvillisuuden ja 
maannoskerrosten muodostumisen nopeuttamiseen tähtäävä jälkihoito 
suoritetaan mahdollisimman nopeasti. 
 
 



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 4/2025  19 

 
Etelä-Satakunnan 
ympäristölautakunta 

 13.05.2025 

 

 

Lupamääräyksen 13 perusteluina todetaan, että alueelta kuoritut pintamaat 
eivät yksinään välttämättä riitä asianmukaiseen maisemointiin, koska 
pitkään jatkuneessa soranotossa pintamaiden hyödyntämiskelpoisuus 
heikkenee ja maisemointiin soveltuvaa pintamaakerrosta voidaan joutua 
rakentamaan alueelta kuorittujen pintamaiden lisäksi muusta tarkoitukseen 
soveltuvasta materiaalista, kuten vähän ravinteita sisältävästä turpeen ja 
hiekan seoksesta. Lisäksi luonnonsiemennys ei välttämättä ole riittävä 
maisemointitoimenpide, jos maisemointia ei ole toteutettu vaiheittain 
ottamisen etenemisen mukaan jo luvan voimassaolon aikana. 
 
Maa-aineslain 23a§:n mukaan maa-ainesluvan haltijan tulee vuosittain 
ilmoittaa lupaviranomaiselle otetun aineksen määrä ja laatu. Ilmoittamiseen 
käytetään valtion sähköistä järjestelmää. 
 
Valtioneuvoston asetuksen maa-ainesten ottamisesta 7 §:n mukaan maa-
ainesten ottamisen päätyttyä luvan haltijan on ilmoitettava ottamisen 
päättymisestä valvontaviranomaiselle lopputarkastuksen suorittamista 
varten. 
 
Vakuus 
Hakijan on ennen tämän luvan mukaisen ottotoiminnan aloittamista 
annettava Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalle lupamääräysten 
noudattamisen vakuudeksi maa-aineslain 12 §:n mukainen vakuus. 
Vakuuden määrä pitää olla 46 800 € ja sen pitää olla voimassa 1.7.2036 
asti. 
 
Luvan voimassaolo 
Maa-aineslain 10 §:n mukaan lupa maa-ainesten ottamiseen myönnetään 
määräajaksi ja enintään kymmeneksi vuodeksi. 
 
Tämä maa-ainestenottolupa on voimassa hakemuksen mukaisesti 10 v eli 
1.7.2035 saakka. 
 
Lupamaksu 
Luvan saaja on velvollinen suorittamaan maa-aineslain 23 §:n nojalla 
lupaviranomaiselle lupahakemuksen ja ottamissuunnitelman 
tarkastamisesta lupamaksun. Maa-ainestaksan mukainen lupamaksu on 
3908 €.  
 
Lisäksi luvanhaltijan on suoritettava ottamistoiminnan valvonnasta 
vuosittain taksan mukainen valvontamaksu. Maksu määräytyy 
lupapäätöksessä otettavaksi myönnetyn vuotuisen maa-ainesmäärän 
mukaan.  
 
Lupapäätöksestä tiedottaminen 
Tämä lupapäätös lähetetään hakijalle sekä Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle. Ilmoitus päätöksestä lähetetään myös 
maa-aineslain 19 §:n 2 momentissa mainituille sekä julkaistaan kunnan 
nettisivuilla. 
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Muutoksen haku 
Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. 
Valitusohjeet ovat liitteenä. 

Päätös  
 
 ======
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7 
Ympäristöluvan rauettaminen/Juhani Jaakkolan biokaasulaitos, Eura 
  
ES ymplk 13.05.2025       
236/11.01.00/2024    
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on 27.8.2019 myöntänyt 
ympäristöluvan Juhani Jaakkolalle biokaasulaitoksen toimintaan. 
Biokaasulaitos on ollut tarkoitus sijoittaa Euran kuntaan Panelian Pekoni 
Oy:n sikalan yhteyteen kiinteistöille Panelian Pekoni 50–436–16–234 ja 
Tuumi 50–432–3–193 osoitteeseen Mykorantie 100. Luvan myöntämisestä 
tulee pian kuluneeksi kuusi vuotta eikä biokaasulaitoksen rakentamista ole 
aloitettu. Luvan haltijan kanssa on sovittu, että jos tilanne ei 5.5.2025 
mennessä ole muuttunut, niin biokaasulaitokselle myönnetyn luvan voi 
rauettaa.  
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 88 §:n mukaan lupaviranomainen voi 
päättää, että lupa raukeaa, jos toimintaa tai sen aloittamisen kannalta 
olennaisia toimia ei ole aloitettu viiden vuoden kuluessa luvan 
lainvoimaiseksi tulosta. Samalla lupa poistuu valvontasuunnitelmasta ja 
sen mukaiset oikeudet ja velvollisuudet poistuvat. Jos vastaavaa toimintaa 
halutaan joskus harjoittaa, on sille haettava uusi lupa.  

 
Lisätietoja Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler, p. 040 7307 423, 

johanna.thessler@sakyla.fi 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää rauettaa Juhani Jaakkolan 
biokaasulaitokselle myönnetyn ympäristöluvan. Päätöksestä luvan 
rauettamiseksi peritään ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen 
230 €:n maksu. 
 

Päätös  
 
 ======
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8 
Lisäajan myöntäminen jakeluaseman rakenteiden poistamissuunnitelman toimittamiseen ja 
maaperän ja pohjaveden pilaantuneisuuden selvittämiseen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
847/11.01.00/2023    

Kiinteistön HUOLTOLA 783-401-12-41 nykyisenä omistajana on Säkylän 
kuntaa kehotettu esittämään JANO-asetuksen (314/2020) 18 § mukaisesti 
on valvontaviranomaiselle suunnitelma jakeluaseman rakenteiden 
poistamisesta ja maaperän ja pohjaveden pilaantumisen selvittämisestä 
aikatauluineen. Suunnitelma pyydettiin toimittamaan 30.4.2025 mennessä.  
 
Säkylän kunnanhallitus on 14.4.2025 hakenut Etelä-Satakunnan 
ympäristölautakunnalta lisäaikaa em. toimenpiteiden toteuttamiselle. 
Kiinteistön jakeluasematoimintaa oli tarkoitus jatkaa, mutta koska 
alkuvuodesta selvisi etteivät rakenteet ole JANO-asetuksen mukaisia, ei 
toimintaa voisi rekisteröitä ilman vanhojen rakenteiden purkamista. Säiliöt 
tullaan tarkastamaan ja tarvittaessa puhdistamaan sekä maaperän 
pilaantuneisuus tullaan selvittämään kuluvan vuoden aikana. Lisäaikaa 
toimenpiteille pyydetään 31.12.2025 asti. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta myöntää lisäaikaa suunnitelman 

toimittamiselle ja maaperän pilaantuneisuuden selvittämiselle 31.12.2025 
asti. 
 

Päätös  
 
 ======
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9 
Määräys toimittaa suunnitelma jakeluaseman rakenteiden poistamisesta sekä maaperän ja 
pohjaveden pilaantuneisuuden selvittämisestä 
  
ES ymplk 13.05.2025       
197/11.01.03/2025    

Mika Reunasen omistamalla kiinteistöllä ÖLJYPELTO 783-401-2-402 
sijaitsee vuonna 2021 toimintansa lopettaneen jakeluaseman rakenteet. 
Jakeluasematoiminnan päättyessä on JANO-asetuksen (314/2020) 18 § 
mukaisesti esitettävä valvontaviranomaiselle suunnitelma jakeluaseman 
rakenteiden poistamisesta ja maaperän ja pohjaveden pilaantumisen 
selvittämisestä aikatauluineen. Ympäristönsuojelulain (527/2014) 94 § 
mukaan toiminnanharjoittaja tai toiminta-alueen haltija vastaa tarvittavista 
toimenpiteistä pilaantumisen ehkäisemiseksi. 
 
Reunasta on 12.2.2025 päivätyllä kirjeellä kehotettu toimittamaan 
suunnitelma rakenteiden poistamisesta sekä selvitys maaperän ja 
pohjaveden pilaantumisesta Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalle. 
Kirjeessä myös kuultiin kiinteistön haltijaa siitä, että lautakunta voi antaa 
määräyksen lain ja asetuksen noudattamiseksi, jos em. toimenpiteitä ei 
toteuteta. Kiinteistön haltia ei toimittanut suunnitelmaa, selvitystä eikä 
vastinetta. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta määrää JANO-asetuksen 

(314/2020) 18 § sekä ympäristönsuojelulain 94 § nojalla Mika Reunasen 
toimittamaan suunnitelman jakeluaseman rakenteiden poistamisesta sekä 
selvityksen maaperän ja pohjaveden pilaantuneisuudesta 31.10.2025 
mennessä. Määräys on annettu ympäristönsuojelulain 175 §:n nojalla. 
 
Ympäristönsuojelulain 94 § mukaisesta rekisteröidyn toiminnan 
lopettamiseen liittyvän määräyksen antamisesta peritään 430 € maksu. 
Maksu perustuu Euran, Huittisten ja Säkylän 
ympäristönsuojeluviranomaisen voimassa olevaan taksaan. 
 

Päätös  
 
 ======
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10 
Adven Oy:n energiantuotantolaitoksen LK 218 turpeen pölyhaitat, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
688/11.01.03/2023    
 

Adven Oy:n energiantuotantolaitos LK 218, Teollisuustie 2B Huittinen, jolla 
oli aiemmin ympäristölupa, on rekisteröity 25.8.2020. Laitoksessa 
käytetään polttoaineena lähes kokonaan turvetta. Laitoksen rekisteröinti-
ilmoituksen mukaan turve varastoidaan 450 m3:n suljetussa 
varastointihallissa.  
 
Turpeen leviämisestä laitoksen pihalle ja siitä naapurin puolelle on tehty 
valituksia v. 2024 ja 2025. Adven Oy:ltä pyydettiin 11.11.2024 selvitystä 
siitä, miten pölyhaitat aiotaan ehkäistä ja miten asetuksen edellyttämiä 
vaatimuksia asiassa aiotaan noudattaa. Adven Oy:ltä saatiin 30.11.2024 
päivätty vastaus, joka on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Em. selvityksessä mainituista useista parannustoimista huolimatta 
Ympäristötoimistoon on valitettu samasta haitasta 30.3.2025. Adven Oy:ltä 
on pyydetty jälleen selvitystä ja vastinetta mahdollisia 
ympäristölautakunnan määräyksiä varten. 30.4.2025 saatu selvitys on 
oheismateriaalina. Parannustoimina edelliseen vastaukseen on mainittu 
turvevaraston nosto-ovien uusiminen kesäkuussa 2025, pihan siivouksen  
lisääminen ja polttoainetoimittajien toimintatapojen tarkempi valvonta. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta määrää, että Adven Oy:n tulee noudattaa 

selvityksissä mainittuja ja tarvittaessa muita käytettävissä olevia keinoja 
energiantuotantolaitoksella käytettävän turpeen pölyhaittojen 
ehkäisemiseksi. Erityistä huomiota on jatkuvasti kiinnitettävä kuljetusten ja 
kuormien purkamisen toimintatapoihin sekä pihan tarkkailuun ja 
viiveettömään siivoukseen. Kesäkuuhun ilmoitetun polttoainevaraston 
nosto-ovien uusimisen valmistumisajankohdasta on ilmoitettava 
ympäristötoimistoon. 
 

Päätös  
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Perustelut 
Ympäristötoimistoon tehtyjen valitusten mukaan laitoksen toiminnasta on 
aiheutunut naapurikiinteistöllä pölyhaittaa. Valituksiin oli liitetty valokuvia. 
 
Valtioneuvoston asetuksella keskisuurten energiantuotantoyksiköiden ja  
–laitosten ympäristönsuojeluvaatimuksista (12 §) säädetään, että kiinteiden  
polttoaineiden varastointi, käsittely ja siirrot on järjestettävä siten, että  
toiminta ei aiheuta pöly- haju- tai roskaantumishaittaa eikä palovaaraa.  
Jyrsinturpeen ja muiden vastaavien hienojakoisten polttoaineiden  
vastaanottoasemien tulee sijaita suljetussa hallissa tai muussa  
vastaavassa tilassa pöly- ja muiden ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. 
 
Määräykset on annettu ympäristönsuojelulain 175 §:n nojalla. 

 
 ======



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 4/2025  26 

 
Etelä-Satakunnan 
ympäristölautakunta 

 13.05.2025 

 

 

 
11 
Määräys Landeli Group Oy:lle savukaasumittauksista, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
357/11.01.03/2023    

Landeli Group Oy:llä on Huittisissa osoitteessa Takkulantie 1 v. 2020 
rekisteröity energiantuotantolaitos, jossa on 2,6 MW:n biokaasukattila ja 2 
MW öljykattila. Energiantuotantolaitos on otettu käyttöön v. 1978. 
 
Laitoksessa ei käytettävissä olevien tietojen mukaan ole tehty keskisuurten 
energiantuotantoyksiköiden ja -laitosten ympäristönsuojeluvaatimuksista 
annetussa asetuksessa tarkoitettuja savukaasujen päästömittauksia. 
Savukaasumittaukset on ensimmäisen kerran kehotettu tekemään jo v. 
2024. Vuoden 2024 vuosiraportin tarkastuspöytäkirjan yhteydessä on 
Landeli Group Oy:tä kehotettu savukaasumittausten tekemiseen ja kuultu 
siitä, että ympäristölautakunta voi määrätä yrityksen tekemään 
savukaasumittaukset, jos ilmoitusta mittausten teettämisestä ei saada 
30.4.2025 mennessä. Mitään ilmoitusta tai vastinetta mahdolliseen 
määräykseen ei yritykseltä ole saatu. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta määrää Landeli Group Oy:n teettämään 

asianmukaisen pätevyyden omaavalla mittaajalla yrityksen Huittisten 
energiantuotantoyksiköissä savukaasumittaukset niin, että 
biokaasukattilasta teetetään typenoksidi- ja rikkidioksidimittaukset ja 
öljykattilasta K2 typenoksidimittaukset asetuksen 1065/2017 liitteen 3 
mukaisesti. Mittaukset on tehtävä 31.7.2025 mennessä ja raportti 
mittauksista toimitetaan ympäristötoimistoon viimeistään 31.8.2025. 

 
Perustelut Asetuksessa 1065/2017 §17 edellytetään energiantuotantolaitokset  

tarkkailemaan savukaasupäästöjä asetuksen liitteen 3 mukaisesti.  
Biokaasukattilassa K1 on otettu uusi polttoaine käyttöön 2020-luvulla, joten  
kattilaa koskevat em. asetuksen liitteen 1A raja-arvot. Öljykattilaa K2  
koskee asetuksen liitteen 1B raja-arvot. Koska laitoksen kummassakaan  
yksikössä ei käytettävissä olevien tietojen mukaan ole koskaan tai  
nykyisten polttoaineiden aikana tehty savukaasujen typen oksidi- eikä  
K1:ssä rikkidioksidipäästöjen mittausta, on mittaukset asetuksen liitteen 3  
mukaisesti teetettävä pikimmiten. 
 
Määräys on annettu ympäristönsuojelulain 175 §:n 1. mom. kohdan 1  
nojalla. 

 
Päätös  
 
 ======
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12 
Määräykset liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin, Eura 
  
ES ymplk 13.05.2025       
1353/11.03.01/2023    
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta jätehuollon valvontaviranomaisena 
valvoo jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten noudattamista ja voi antaa 
valvontamääräyksiä laiminlyöntien ja rikkomusten oikaisemiseksi. 
Jätehuoltoviranomainen on siirtänyt valvontaviranomaiselle kiinteistöjä, 
jotka eivät ole hoitaneet velvoitteitaan jätteenkuljetuksen järjestämisestä.  
 
Käsiteltävänä on 20 määräystä liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin 
Eurassa.  
 
Määräykset ovat esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräysten antamisista 

liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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13 
Määräykset liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
553/11.03.01/2025    
244/247/262/265/268 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta jätehuollon valvontaviranomaisena 
valvoo jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten noudattamista ja voi antaa 
valvontamääräyksiä laiminlyöntien ja rikkomusten oikaisemiseksi. 
Jätehuoltoviranomainen on siirtänyt valvontaviranomaiselle kiinteistöjä, 
jotka eivät ole hoitaneet velvoitteitaan jätteenkuljetuksen järjestämisestä.  
 
Käsiteltävänä on 6 määräystä liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin 
Huittisissa.  
 
Määräykset ovat esityslistan liitteenä. 
 

Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräysten antamisista 
liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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14 
Määräykset liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
551/11.03.01/2025    
249/250/253/255/257 
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta jätehuollon valvontaviranomaisena 
valvoo jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten noudattamista ja voi antaa 
valvontamääräyksiä laiminlyöntien ja rikkomusten oikaisemiseksi. 
Jätehuoltoviranomainen on siirtänyt valvontaviranomaiselle kiinteistöjä, 
jotka eivät ole hoitaneet velvoitteitaan jätteenkuljetuksen järjestämisestä.  
 
Käsiteltävänä on 6 määräystä liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin 
Huittisissa.  
 
Määräykset ovat esityslistan liitteenä. 
 

Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräysten antamisesta 

liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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15 
Määräykset liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin, Säkylä 
  
ES ymplk 13.05.2025       
104/11.03.01/2025    
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta jätehuollon valvontaviranomaisena 
valvoo jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten noudattamista ja voi antaa 
valvontamääräyksiä laiminlyöntien ja rikkomusten oikaisemiseksi. 
Jätehuoltoviranomainen on siirtänyt valvontaviranomaiselle kiinteistöjä, 
jotka eivät ole hoitaneet velvoitteitaan jätteenkuljetuksen järjestämisestä.  
 
Käsiteltävänä on 11 määräystä liittää kiinteistö jätteenkuljetuksen piiriin 
Säkylässä.  
 
Määräykset ovat esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 720 3594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräysten antamisista 

liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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16 
Määräys kunnostaa kiinteistön jätevesijärjestelmä, Eura 
  
ES ymplk 13.05.2025       
423/11.01.04.01/2025    
 

Ranta- ja pohjavesialueilla sijaitsevien kiinteistöjen jätevesijärjestelmien on 
saavutettava ympäristönsuojelulain mukaiset puhdistustehokkuudet. 
Käsiteltävänä on yksi määräys jätevesijärjestelmän kunnostamiseksi 
Eurassa. 
 
Määräys on esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 7203 594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräyksen antamisesta 

liitteen mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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Määräykset kunnostaa kiinteistön jätevesijärjestelmä, Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
455/11.01.04.01/2025    
429/432/438/439/443/446/451 
 

Ranta- ja pohjavesialueilla sijaitsevien kiinteistöjen jätevesijärjestelmien on 
saavutettava ympäristönsuojelulain mukaiset puhdistustehokkuudet. 
Käsiteltävänä on 10 määräystä koskien 8 ranta- ja pohjavesialueilla 
sijaitsevaa kiinteistöä Huittisissa, jotka eivät ole kunnostaneet vanhaa 
järjestelmäänsä lain vaatimalle tasolle. 
 
Määräykset ovat esityslistan liitteinä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 7203 594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräyksistä liitteiden 

mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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Uhkasakon asettaminen kiinteistön jätevesijärjestelmän kunnostamisen varmistamiseksi, 
Huittinen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
401/11.01.04.01/2025    
 

Ranta-alueelle sijoittuvan kiinteistön haltija ei ole määräyksistä eikä 
myönnetystä lisäajasta huolimatta kunnostanut jätevesijärjestelmäänsä lain 
vaatimalle tasolle. Ympäristölautakunta voi asettaa uuden määräyksen 
tehosteeksi uhkasakon. 
 
Uhkasakon asettamispäätös on esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, puh. 044 7203 594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää uhkasakon asettamisesta 

liitteen mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi saattaminen 
  
ES ymplk 13.05.2025       
      
 Kuntalain 92 §:n mukaan mm: 
 
 "Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallin-

tosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen 
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 

koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viran-
omaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei 
kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 1 momentissa tarkoi-
tettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian 
ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtä-
vä. 

 
 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenet-

telyä koskevia asioita; 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita; 
 3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 

jos kunnat niin sopivat." 
 
 Hallintosäännön 50 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen kä-

siteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 
kunnanjohtaja.” 

 Hallintosäännön 51 §:n mukaan ”Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti 
ottaa lautakunnan käsiteltäväksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Asian ottamisesta lautakunnan 
käsiteltäväksi voi päättää lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisäksi 
lautakunnan esittelijä." 

 Hallintosäännön 52 §:n mukaan: 
 "Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava kunnanhallituksel-

le tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita 
tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-oikeut-
taan. 
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 Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemis-
tään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asia-
ryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 

 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. 
Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoitta-
misesta. Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja lautakunnan) 
puheenjohtajalle ja esittelijälle. 

 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 
estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) käsiteltäväksi." 

Em. viranhaltijan ratkaistavaksi siirretyt lupa- ym. asiat, joita ei voi ottaa 
toimielimen käsiteltäväksi, on tarkoituksenmukaista tuoda kuitenkin 
tiedoksi ympäristölautakunnalle. Lautakunnan tiedoksi saatetaan 
päätösehdotuksessa mainitut viranhaltijapäätökset. Päätökset esitellään 
tarvittaessa kokouksessa. 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä seuraavat 
päätökset tiedokseen.Päätöksiin ei ole otto-oikeutta. 
 
Lain- ja asetuksen mukaiset päätökset 
 
Ympäristöpäällikkö 
 
§ 12 Kreate Oy:n meluilmoitus sillan purkutyöstä ja paalutuksesta, Säkylä 
§ 13 Öljysäiliön jättäminen maahan, Säkylä 
§ 14 Poikkeus kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän rakentamisesta,     
        Eura 
§ 15 Poikkeus kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän rakentamisesta, 
        Eura 
§ 16 Poikkeus kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän rakentamisesta,      
        Huittinen 
 
Rakennustarkastajat 
 
Eura 
 
Lupa/ Rakennushanke  Osoite 
ilmoitus 
 
25–1004-P Purkamisilmoitus  Vaaniintie 448 
25–1005-P Purkamisilmoitus  Rantamaan- 
   polku 38b 
25–1006-P Purkamisilmoitus  Hakanpolku 26 
25–1005-J Jatkoaika valmistumiselle  Mäkikyläntie 31 
25–1016-R Energiakaivo  Topinkuja 16 
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25–1017-R Energiakaivo  Topinkuja 9 
25–1019-R Elintarviketehtaan sisätilamuutokset Kariniementie 2 
25–1021-R Sähköenergiavarasto  Satanahantie 12b 
 
Huittinen 
 
Lupa/ Rakennushanke  Osoite 
ilmoitus 
 
25–5008-R Omakotitalon julkisivumuutos  Mäkipellonkuja 8 
25–5009-J Jatkoaika valmistumiselle  Vesiniityntie 429 
25–5010-J Jatkoaika valmistumiselle  Kangastie 555 
25–5011-R Talousrakennus  Turuntie 33 
25–5012-R Aurinkovoimala  Lehteläntie 78 
25–5013-R Aurinkopaneelit  Ratatie 318 
25–5014-R Varasto  Rantatie 557 
25–5015-R Omakotitalo  Kuninkaistenmäen- 
    katu 26 
25–5016-R Konehallin käyttötarkoituksen muutos Ratatie 318 
25–5017-R Öljysäiliötila autotalliin  Hannankuja 2 
25–5018-R Viljankuivaamo  Kangastie 1396 
25–5019-P Suulin purkaminen  Tennistie 89 
 
Säkylä 
 
Lupa/ Rakennushanke  Osoite 
ilmoitus 
 
25–3004-J Jatkoaika valmistumiselle  Santalantie 251 
25–3006-R Varastohalli  Vinnarintie 106 
25–3007-R Liiketilan käyttötarkoituksen muutos Rantatie 1196 
25–3008-R Pesuhallin rakentaminen  Järvenpääntie 71 
25–3009-R Omakotitalon peruskorjaus  Kokemäentie 231a 
25–3009-P Asuinrakennuksen purkaminen  Kunnastie 3 
25–3010-R Parvekekaiteiden muutos  Rantatie 254 
25–3011-R Kuivurin koneiston kattaminen  Kattilakorventie 80 
25–3012-R Kalasataman varastorakennuksen  Katismaantie 18 
 laajennus 
25–3013-R Toimiston rakentaminen ja auto- Pyhäjoentie 138 
 katoksen sijoittaminen rakennuspaikalle  
 
Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä seuraavat 
päätökset tiedoksi ja ettei se käytä kuntalain 92 §:n ja Säkylän kunnan 
hallintosäännön 51 §:n mukaista otto-oikeutta.  
 
Henkilöstöasiat 
 
Ympäristöpäällikkö 
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§ 3 Terveystarkastajan osittainen virkavapaus 
§ 4 Terveystarkastajan viransijaisen palkkaaminen 
 

Päätös  
 
 ====== 
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Ilmoitusasiat 
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1.4.2025 kokouksen jälkeen tulleet ilmoitusasiat. 
 
Ympäristönsuojelu 
 
Vaasan hallinto-oikeus 
- päätös 28.3.2025/364 valitus ympäristönsuojelulain mukaisessa 

hallintopakkoasiassa, Huittinen 
- päätös 28.3.2025/365 valitus ympäristönsuojelulain mukaisessa 

hallintopakkoasiassa, Huittinen. 
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
- Lausunto 17.4.2025 uusi ilmalauhdutinjärjestelmä, Adven Oy, valvonta, 

Kauttuan voimalaitos, Eura. 
 
KVVY Tutkimus Oy 
- vuosiyhteenveto Huittisten Ansaskallion kaatopaikan 

velvoitetarkkailusta vuodelta 2024 
- vuosiyhteenveto suljetun Huittisten Raijalan kaatopaikan kuormitus- ja 

vesistötarkkailusta vuodelta 2024. 
 
 Kunnat 

- ote Euran kunnanhallituksen pöytäkirjasta 28.4.2025 § 125, jätehuollon 
järjestämisen selvittäminen 

- ote Huittisten kaupunginhallituksen pöytäkirjasta 28.4.2025 § 76, 
jätehuollon järjestämisen selvittäminen. 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Merkitään lautakunnan tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös  
 
 ====== 


